
 

PM Korpen Stockholm Cup Innebandy 2023 
 

Speldag: Söndag 3 September 2023 
 
Tid: Herr 6-spelare start 09.30, se spelschema för exakt tid.    
  

 
Spelschema: Klicka här så kommer ni till spelschemat 
 
Spelplats: Liljeholmshallen, Mejerivägen 4. T-bana Liljeholmen (röda linjen). 

Karta över spelplanerna finns längst ner i detta PM samt vid sekretariatet. 
 

Antal spelare: 5+målvakt i 6-spelare klasser. Man får endast representera ett lag per klass. 
Dispens kan ges vid förfrågan som inkommer senast en vecka innan cupens 
start.  
 

Spelarregistrering:  Korpen Stockholm Cup räknas som ett öppet arrangemang. Spelare behöver 
inte ha medlemskap eller läggas in i laguppställning under cupen. 

 
Klädsel: Tröjorna ska ha samma färg och gärna vara numrerade. Om två lag har 

samma färg på tröjorna ska bortalaget byta tröjor. Västar finns att låna i 
sekretariatet. 
 

Tävlingsregler: Korpen Stockholms tävlingsregler gäller förutom nedanstående undantag. 
Klicka här för att komma till reglerna 
 
Undantagen som gäller är: 

 

• Speltiden är 2x12 minuter. 

• I gruppspelet gäller följande rangordning om två lag hamnar på 

samma poäng: 

1. Målskillnad, 2. Flest gjorda mål, 3. Inbördes möte, 4. Lottning 

 Vid lika i slutspel avgörs det genom: 

• Straffar (tre per lag, därefter suddenstraffar, sedvanligt får 

straffläggare ej bytas ut) 

Slutspel:  Följande lag går vidare från respektive grupp: 

 6-spelare herr 

• Alla grupp 1:or, 2:or och de två bästa 3:orna går till kvartsfinaler. 

 
Åldersgräns:  För att få delta i Korpen Stockholm Cup måste man fylla 15 år under 2023. 

 
Försäkring: Alla deltagare som deltar i cupen är försäkrade via Folksam. Uppstår en 

skada i samband med cupen maila innebandy@korpenstockholm.se och 
informera oss om vad som hänt samt när. 
 

 
Bollar: Lagen får ta med sig uppvärmningsbollar, matchbollar står Korpen 

Stockholm för.  
 

Matchtider: Vänligen respektera att komma i tid till era matcher då spelschemat är tajt! 
 

https://korpenstockholm.zoezi.se/member#/teamsports/gameclass/1345?site=1
https://www.korpen.se/korpenstockholm/aktiviteter/innebandy/regler/
https://www.korpen.se/korpenstockholm/aktiviteter/innebandy/regler/
mailto:innebandy@korpenstockholm.se


 

Resultat: Resultat, tabeller och annan information hittar ni i Korpen Stockholms 
sekretariat samt på Korpen Stockholms hemsida.  

 
Omklädningsrum: Det finns omklädningsrum med dusch och toalett. Vänligen släng skräp och 

det är ej tillåtet att dricka alkohol i idrottshallen, detta gäller överallt inklusive 
omklädningsrummen.  

 
Parkering: Det finns ett väldigt begränsat antal parkeringsplatser på gatorna runt hallen. 

Vi rekommenderar att åka kommunalt till Liljeholmen. 
 

Städning: Vänligen plocka upp skräp, flaskor och burkar efter er och håll hallen ren.  
 

Priser: Segrande lag i respektive klass får en inteckning i det stora vandringspriset 
samt en miniatyr av vandringspriset. Segrande lag får dessutom ett Korpen 
Stockholm pris. 

 
Fair Play: Korpen Stockholm jobbar hårt för att se till att det är Fair Play som gäller i 

vår verksamhet. Vänligen respektera varandra och domaren på planen. 
 
Servering: Det finns ett café i hallen som säljer mackor, korv, kaffe, läsk, godis m.m. 

Det går bra att betala med kort. Ca 5 minuters promenad från hallen finns 
Liljeholmens centrum där det finns flertalet restauranger och butiker.  

 
Tävlingsjury: Tävlingsjuryn består av Elin Holm, Patrice Nilsson och Adam Sinnerström. 

Tävlingsjuryns beslut kan inte överklagas. 
 

Fotografering: Vi kommer fota under cupen.  
 
I linje med GDPR har de personer som är med på bilderna rättigheter, vi vill 
därför informera redan nu om att bilderna, kan komma att användas för att 
informera om verksamheten på Korpens webbplats samt sociala medier och 
att de har möjlighet att invända mot detta.  
 
Önskar ni inte synas i dessa sammanhang, eller har frågor kontakta då oss 
på mail innebandy@korpenstockholm.se 

 
Kontakt: Innebandy@korpenstockholm.se eller via telefon 08-699 63 80 
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